平成 20 年 6月 16 日

各   位

                                                            株 式 会 社   レ オ パ レ ス 2 1

                                            代表取締役社長  北川 芳輝

                                     (コード番号８８４８・東証第一部)

問合せ先

執行役員広報室長    岩壁  真澄

                                     電  話 ０３‐５３５０‐０２１６

（訂正）「平成 20 年 3 月期 決算短信」の一部訂正について

平成20年 5月 15日に発表しました「平成20年 3月期 決算短信」の記載内容に一部誤りがありましたので、

下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

33ページ （セグメント情報）

ｂ．所在地別セグメント情報

当連結会計年度（自 平成 19 年 4月 1日 至 平成 20 年 3月 31 日）

【訂正前】

 日本
(百万円)

米国信託統治領
グアム

(百万円)

計
(百万円)

消去
又は全社
(百万円)

連結
(百万円)

Ⅰ 売上高及び営業損益
売上高

(1) 外部顧客に対する売上高 668,492 4,480 672,973 - 672,973

(2) セグメント間の内部売上高
または振替高 158 4,677 4,835 (4,835) -

計 668,651 9,158 677,809 (4,835) 672,973

営業費用 591,068 8,930 599,998 1,571 601,570

営業利益 77,583 227 77,810 (6,407) 71,402

Ⅱ 資産 346,254 52,227 398,482 95,473 493,956

【訂正後】

 日本
(百万円)

米国信託統治領
グアム

(百万円)

計
(百万円)

消去
又は全社
(百万円)

連結
(百万円)

Ⅰ 売上高及び営業損益
売上高

(1) 外部顧客に対する売上高 668,492 4,480 672,973 - 672,973

(2) セグメント間の内部売上高
または振替高 158 4,677 4,835 (4,835) -

計 668,651 9,158 677,809 (4,835) 672,973

営業費用 593,045 8,930 601,976 (405) 601,570

営業利益 75,605 227 75,833 (4,430) 71,402

Ⅱ 資産 346,254 52,227 398,482 95,473 493,956

以 上